PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 41/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

DANIEL TCHMOLA
CNPJ 23.687.051/0001-39
LOCALIDADE DE PINHO DE CIMA
Imbituva-PR
CEP 84430-000

640.000,65 Seiscentos e
Quarenta Mil
Reais e Sessenta
e Cinco Centavos

001

JHONATTAN BITTENCOURT WOLLE
TRANSPORTE E TURISMO
CNPJ 21.409.922/0001-27
Rua Santo Antonio Costa Rio Branco do
Sul-PR
CEP 83540-000

24.068,73 Vinte e Quatro
Mil e Sessenta e
Oito Reais e
Setenta e Três
Centavos

002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$664.069,38

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 28 de setembro de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL